his exequendis interesse non poterint⁶⁰ tres ipsorum ea⁶¹
nihilominus exequantur. Restitutione vero facta
secundum estimationem p[re]fatorum virorum⁶² dicta bona
ad debitum heredem transibunt hoc excepto quod quadra-
ginta libre de Magno Aienghien cedere debent in perpetu-
um in usus pauperum quarum medietatem Abbas de
Camberon et aliam medietatem Abbas de Cantimprato⁶³ pro
salute animae meae intrante hieme pauperibus erogabunt
in terra mea et alias ubi viderint expedire.

Insuper mansum de Bruc, vivarium cum prato usque ad terram
arabilem et decem bonaria terre predicto manso propinquiora
versus villam de Sainthes specialiter et devotissime
ecclesie de Bellinghen in qua locum sepulture mee elegi

in elemosinam legavi perpetuam. Similiter
ecclesie de Cambron decem bonaria terre ecclesie
S. Auberti Cameracensis octo, ecclesie de Dionisii
in Brokeria sex, ecclesie S. Adriani de Gramont
quatuor, ecclesie beate Gudule Bruxellensis tria
ecclesie de Auwires septem, ecclesie de Grimberghes
quatuor, ecclesie de Camera sex et ecclesie de
Ninivensi duo contuli in elemosinam et perpetuam
Et hoc est voluntas mea quod testamentum meum et
o[mn]ia supradicta mando volo rata firmaque haberi et
permanere inconcussa. Preterea ne per innovationem
propositi quae pie gessi pro salute mea, a successoribus
meis valeant in irritum revocari presentibus l[itter]is
sigillum decani de Hal, sigillum Sigeri filii mei
et sigillum Ostonis Patruī cum meo feci diligenter
apponi. Actum anno domini millesimo ducentesimo
vigesimo quarto mense martio.

⁶⁰ Le Waitte : potuerint.

⁶¹ Le Waitte : eo.

⁶² Le Waitte : virorum prefatorum.

⁶³ Le Waitte : Cantiprato.